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Michelle fra Randers vinder 20.000 kroner 
i 3-konkurrence.  
 

Michelle Victoria Soelberg blev den heldige vinder af 3’s konkurrence om en uge på ski med undervisning af 

skiguruen Thomas Uhrskov. Michelle fik i dag, den 19. marts kl. 13:30, sin præmie i 3Butikken på Brødregade i 

Randers – og glæder sig nu til en dejlig ferie sammen med sin familie.  

 

 

3 udskrev i februar måned en konkurrence om et rejsegavekort til en værdi af 20.000 kr. Ud af de mange konkur-

rencedeltagere, blev Michelles navn trukket op af hatten. Rejsecenter Norge arrangerer hele ferien for Michelle, 

så den bliver, som hun ønsker. Og hvis hun vælger at tage på skiferie, kan Michelle møde skiguruen Thomas Uhr-

skov, der vil give hende en hel dags skiundervisning gratis.   

 

”Jeg blev meget glad, da jeg fik opkaldet fra 3, og kunne næsten ikke tro, at jeg virkelig havde vundet et rejsega-

vekort på 20.000 kr. Så mange tak til 3 for denne fede præmie. Nu skal vi hjem og finde ud af, hvor vi skal hen på 

ferie,” siger konkurrencevinderen, Michelle Victoria Soelberg.  

 

”Vi er glade for, at det blev en Randers-borger, der vandt konkurrencen, og jeg har glædet mig til at overrække 

gavekortet til vinderen her i 3Butikken på Brødregade. Jeg håber, at Michelle og hendes familie får en dejlig 

ferie”, siger 3’s Butikschef i Randers, Søren Pedersen. 

 

En halv time senere forlod Michelle Victoria Soelberg og hendes familie 3Butikken i Brødregade, mens deres 

tanker gik mod andre himmelstrøg.  

 

De vedlagte fotos kan frit benyttes. 
 

 

For yderligere information: 
Stine Green Paulsen, kommunikationschef, 3 Danmark, e-mail: stine.greenpaulsen@3.dk, mobil: 31 200 400 

 

Om 3: 

3 er Danmarks 3G-mobilselskab og Internet Service Provider. 3 tilbyder attraktive og innovative tjenester inden for 3G-mobil-telefoni og 

mobilt bredbånd. 3 er brand for Hi3G Access, som har 3G-licens i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison Whampoa Ltd. (60 pct.) 

og Investor AB (40 pct.). Begge har global industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder også med virksomheder i Hutchison Wham-

poa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritannien. Du kan besøge 3’s website 

på adressen: www.3.dk .  

 

 


